РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1056 от 16.06.2016
О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 12.05.2016
№ 760 «Об утверждении положения
об управлении муниципальных закупок
Администрации города
В соответствии с п.5 ст.35, пп.7 п.1 ст.36, пп.2 п.7 ст.54 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, решением Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ «О структуре Администрации города», распоряжениями Администрации города от 01.03.2006 № 490 «Об утверждении требований               к оформлению положений о структурных подразделениях Администрации              города», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 05.04.2016 № 505 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 12.05.2016 № 760              «Об утверждении положения об управлении муниципальных закупок Администрации города» изменение, изложив пункт 2 распоряжения в следующей              редакции:
«2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.».
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города                                                         В.В. Базаров